
Zapisnik 

 

sa  19. sjednice Školskog odbora Srednje škole Isidora Kršnjavoga u Našicama, 

održane dana 5. ožujka 2015. godine u knjižnici, s početkom u 18,50 sati.  

 

Prisutni: Anđelko Cvijetović, Josip Kršan, Ljiljana Blažević, Dražen Dasović, Dražen Brkić, 

Željko Filjak, ravnatelj i Sanja Paulić zapisničar. 

 

Odsutni: Boris Peić, Lidija Lovrić, Klementina Liška, zapisničar 

 

Predsjednik Školskog odbora, prof. Cvijetović otvara 19. sjednicu Školskog odbora, 

pozdravlja prisutne članove, utvrđuje kvorum te predlaže sljedeći: 

 

 

 

D N E V N I     R E D: 

 

1. Usvajanje zapisnika s prethodne sjednice, 

2. Izmjene i dopune Statuta Srednje škole Isidora Kršnjavoga Našice, 

3. Doprinos akciji pomaganja učenicima koji žive u težoj 

socioekonomskoj situaciji, 

4. Razno.- 

 

 

  Dnevni red je usvojen većinom glasova. 

 

 

AD 1. 

            Predsjednik daje osvrt na zapisnik sa prethodne sjednice. 

            Nakon rasprave, Školski odbor  jednoglasno donosi 

ODLUKU 

Donosi se Odluka o usvajanju  zapisnika osamnaeste  sjednice Školskog odbora  

održane  6. veljače 2015. godine.  

AD 2. 

            Prof. Cvijetović ističe drugu točku dnevnog reda: Izmjene i dopune Statuta Srednje 

škole Isidora Kršnjavoga Našice. 

Donošenjem Zakona o izmjenama i dopunama Zakona o odgoju i obrazovanju u 

osnovnoj i srednjoj školi  koji je donesen 12. prosinca 2014. godine, a stupio na snagu dana 

30. prosinca 2014.g. osim članka 34. koji stupa na snagu 1.1.2017. godine,  bilo je nužno, 

sukladno članku  43. stavka 1. navedenog Zakona izvršiti izmjene i dopune Statuta škole u 

zakonom propisanom roku od 90 dana od dana  njegova stupanja na snagu. 

Ravnatelj upoznaje članove Školskog odbora sa izmjenama i dopunama Statuta te se 

osvrće na članak 106. Zakona odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi u kojem stoji 

da se riječi „može se otkazati ugovor o radu“ zamjenjuju riječima“otkazat će ugovor o radu“  

članak 31. Izmjena i dopuna zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 

(„Narodne novine br. 152/14.). 

Nakon rasprave Školski odbor većinom glasova donosi 



ODLUKU 

o utvrđivanju prijedloga Odluke o izmjenama i dopunama Statuta Srednje škole Isidora 

Kršnjavoga Našice. 

 

AD 3. 

Profesor Cvijetović ističe treću točku dnevnog reda: Doprinos akciji pomaganja 

učenicima koji žive u težoj socioekonomskoj situaciji. 

 Ravnatelj iznosi prijedlog pedagoginje Katice Molnar, da se poslovnim partnerima 

škole te Gradu Našicama uputi dopis o akciji i zatraži pomoć u naravi ili novcu.  

 Odbor daje podršku inicijativi kolegice Katice te se izjašnjavaju da bi ona trebala biti i 

nositelj spomenute akcije.  

Nakon rasprave Školski odbor većinom glasova donosi 

 

ODLUKU 

Usvaja se inicijativa za provođenje akcije pomaganja učenicima koji žive u težoj 

socioekonomskoj situaciji. 

 

AD 4. 

Predsjednik Školskog odbora navodi sljedeću točku dnevnog reda: Razno. 

Ravnatelj iskazuje zadovoljstvo na postignutim rezultatima na županijskim 

natjecanjima naših učenika.  

Iznosi da u subotu (7. ožujka 2015.g.) kreće program priprema za državnu maturu. 

Apsolvente matematike financirat će grad, a na nama je samo da im ustupimo prostor 

naše škole.  

Prva od tri radionice ICT Edukacije koju potpomaže CARNet svojim materijalima i 

predavačima počinje 7. ožujka 2015. godine.  

Iz INE je stigao ugovor o donaciji od 15.000,00 kuna. U volonterskoj akciji smiju 

sudjelovati i učenici naše škole na poslovima koji su primjereni za njihov uzrast (bojanje 

ograde, uklanjanje mahovine i trave sa igrališta).  

Medijski će biti potrebno popratiti akciju u kojoj će sudjelovati i volonteri INE. 

 

Kako više nije bilo pitanja ni prijedloga, predsjednik zaključuje sjednicu u 19.30  sati. 

 

ZAPISNIČAR:                                                          PREDSJEDNIK ŠKOLSKOG ODBORA: 

Sanja Paulić                                                                                  Anđelko Cvijetović, prof. 

 


